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Fundacja Banku Ochrony Środowiska uruchomiła III edycję ogólnopolskiego projektu grantowego 

„Zielona Ławeczka". Zespoły można rejestrować do 30 kwietnia 2017 r., a projekty przesyłać do 31 maja

br.

„Zielona Ławeczka” to ogólnopolski, prospołeczny projekt grantowy adresowany do

mieszkańców otwartych osiedli (zarządzanych przez spółdzielnie i wspólnoty) w miastach

powyżej 10 tys. mieszkańców. Projekt ma umożliwić przemianę zaniedbanych terenów na

osiedlach w zielone zakątki, mini-ogrody z ławeczką. Pozwoli to ożywić miejsca wokół bloków,

stworzyć przestrzeń do odpoczynku i spotkań.

Celem projektu jest:

zazielenianie publicznie dostępnych terenów osiedlowych;

zbudowanie relacji sąsiedzkich poprzez stworzenie mini-ogrodów wokół budynków, które

będą przestrzenią do nawiązywania relacji pomiędzy członkami danej społeczności.

Granty mogą być wydatkowane tylko na zakup materiału roślinnego, podłoża i innych

elementów do aranżacji mini ogrodów.

W konkursie mogą wziąć udział grupy sąsiadów, którzy chcieliby poprawić wygląd otoczenia

swojego miejsca zamieszkania. Zespół powinien składać się z minimum 5 osób, ale jego

liczebność może się sukcesywnie zwiększać, ponieważ uczestnicy mogą aktywnie włączać

innych sąsiadów do pracy. Zespołowi przewodzi lider, który utrzymuje kontakt z administracją

modernizowanego terenu oraz organizatorem konkursu.

Na konkurs przeznaczono 30 000 zł. Maksymalna wysokość grantu wynosi 1200 zł. Na zakup

materiału roślinnego, podłoża i innych elementów do aranżacji mini ogrodów można otrzymać

maksymalnie 800 zł. Każdy zaakceptowany projekt otrzyma również "zieloną ławeczkę" (koszt 

400 zł - jej wartość wliczona jest w kwotę grantu) do ustawienia w odnowionym miejscu.

Aby wziąć udział w konkursie, należy do 30 kwietnia 2017 r. zarejestrować zespół, a do 31

maja 2017 r. przesłać swój projekt. Wszystkie Zespoły, które zarejestrowały się do konkursu

lub nadesłały zgłoszenia mają prawo skonsultować projekt z ekspertami Konkursu tj.

architektami krajobrazu SGGW w terminie od 8 maja do 30 września 2017 r., bez względu na to,

czy Zespół uzyskał grant na realizację projektu czy też nie. Pełna lista przyznanych grantów

zostanie opublikowana 19 czerwca 2017 r.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: http://zielonalaweczka.pl/index.php?polityka=1
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